
順位 順位
1 高校 1 高校

2 高校 2 高校

3 高校 3 高校

4 高校 4 高校

順位 学校名 順位 学校名
1 真颯館 1 筑紫女学園
2 久留米商業 2 久留米商業
3 東福岡 3 久留米商業
4 東福岡 4 九産大九州

順位 順位
1 高校 1 高校

2 高校 2 高校

3 高校 3 高校

4 高校 4 高校

順位 学校名 順位 学校名
1 真颯館 1 真颯館

2 筑紫女学園

順位 学校名
1 博多 順位 学校名
2 東福岡 1 筑紫女学園

順位 学校名
1 真颯館 順位 学校名

1 博多
2 博多

順位 学校名 3 自由ケ丘
1 真颯館
2 東福岡

順位 学校名
1 博多

順位 学校名 2 小倉工業
1 東福岡
2 博多

氏　　名
橋本　拓海
角川　滉寿

以上、１１月１９日（金）～２１日（日）沖縄県にて開催の九州大会に出場

渡邊　楓人
西村　羊代 女子個人組手（＋59ｋｇ）

氏　　名
男子個人組手（＋76ｋｇ） 安達　水優

園田　大和 氏　　名
栗原　凜

男子個人組手（－76ｋｇ） 東郷　華和
氏　　名 梶原　なな

尾崎　樹

男子個人組手（－68ｋｇ）
氏　　名 女子個人組手（-59ｋｇ）

男子個人組手（-61ｋｇ）
女子個人組手（－53ｋｇ）氏　　名

氏　　名徳久　仁

男子個人組手（-55ｋｇ） 女子個人組手（－48ｋｇ）
氏　　名 氏　　名

佐藤　亜美

岩野 　太郎 新屋　一菜
森　彩希

真 颯 館 博 多
小 倉 工 業 久 留 米 商 業
博 多 九 産 大 九 州

男子団体組手 女子団体組手
学　校　名 学　校　名

東 福 岡 筑 紫 女 学 園

江藤　圭吾 田中　美羽
桑原　孝太郎 寺﨑　百合菜
大塚　陽太 末松　帆音風

男子個人形 女子個人形
氏　　名 氏　　名
堺　恒貴 佐藤　亜美

久 留 米 商 業 久 留 米 商 業
真 颯 館 九 産 大 九 州
博 多 筑 紫 女 学 園

中村　文乃

令和３年度　福岡県高等学校空手道新人大会成績一覧表

　　　　　　　　　　　　　　　＜期　日＞　　令和３年１０月２３日・２４日
　　　　　　　　　　　　　　　＜会　場＞　　小倉工業高等学校体育館

男子団体形 女子団体形
学　校　名 学　校　名

東 福 岡 博 多



※演武順は大会当日に決定する

演武順 形名 得点 順位

3 ニーパイポ 22.98 1

1 セーパイ 20.92 2

2 ジオン 19.60 3

演武順 形名 得点 順位

1 ジオン 19.60 4

4 ニーパイポ 23.26 1

3 クルルンファ 22.94 2

2 ジオン 20.68 3

Ａ３位 九州産業 バッサイダイ 19.80 6

Ｂ２位 九産大九州 スーパーリンペイ 23.38 3

Ｂ３位 福工大城東 エンピ 20.80 5

３位決定戦② 学校名 形名 得点 順位

３位決定戦① 学校名 形名 得点 順位

Ａ２位 筑紫女学園 スーパーリンペイ 22.54 4

Ａ１位 久留米商業 チャタンヤラ・クーサンク― 23.22 2

Ｂ１位 博多 アーナン 23.52 1

＜メダルマッチ＞

決勝 学校名 形名 得点 順位

3

4

九産大九州

福工大城東

1

2 博多

鞍手

Ｂ
ＲＯＵＮＤ１

学校名

3 九州産業

1

2

久留米商業

筑紫女学園

女子団体形

Ａ
ＲＯＵＮＤ１

学校名



演武順 形名 得点 順位

3 クルルンファ 23.60 1

2 エンピ 21.20 2

KK

1 エンピ 21.06 3

演武順 形名 得点 順位

1 エンピ 23.52 2

4 ニーパイポ 24.06 1

2 エンピ 23.40 3

3 ジオン 20.32 4

Ｂ２位 真颯館 ウンスー 23.94 3

Ａ３位 九州産業 ゴジュウシホショウ 21.54 5

３位決定戦② 学校名 形名 得点 順位

Ｂ３位 博多 ゴジュウシホショウ 23.94 3

Ａ２位 小倉工業 カンクウショウ 22.54 5

３位決定戦① 学校名 形名 得点 順位

Ｂ１位 久留米商業 チャタンヤラ・クーサンク― 24.46 2

Ａ１位 東福岡 スーパーリンペイ 25.00 1

＜メダルマッチ＞

決勝 学校名 形名 得点 順位

4 福工大城東

2 久留米商業

3 博多

Ｂ 学校名
ＲＯＵＮＤ１

1 真颯館

3 鞍手

4 九州産業

1 東福岡

2 小倉工業

男子団体形 ※演武順は大会当日に決定する

Ａ 学校名
ＲＯＵＮＤ１

＜３位・４位順位決め＞

学校名 形名 得点 順位

博多 ゴジュウシホショウ 23.12 4

真颯館 ウンスー 24.02 3



演武順 形名 得点 順位 演武順 得点 順位

久留米商業 6 ニーパイポ 25.60 1 3 24.40 1

小倉工業 2 ジオン 20.76

小倉工業 5 カンクウダイ 22.56

九産大九州 8 クルルンファ 25.12 3 4 24.26 2

九産大九州 7 セーパイ 24.48 2 1 22.66 3

鞍手 3 ジオン 18.86

博多 4 ニーパイポ 23.00 4 2 21.54

福工大城東 1 ジオン 21.08

演武順 形名 得点 順位 演武順 得点 順位

自由ケ丘 5 ニーパイポ 23.14 3 1 23.94 3

筑紫女学園 6 ニーパイポ 25.00 1 2 25.20 1

久留米商業 8 ニーパイポ 23.60 2 3 24.00 2

真颯館 1 セーパイ 20.26

京都 4 カンクウダイ 20.66

博多 3 ニーパイポ 22.40 4 4 22.92

筑紫女学園 2 ニーパイポ 21.20

純真 7 クーシャンクー 19.66

久留米商業 チャタンヤラ・クーサンク― 23.94 3

※演武順は大会当日に決定する

順位

順位

ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

Ａ３位 西川　梓未 九産大九州 スーパーリンペイ 23.60 6

梶原　なな 自由ヶ丘 パープーレン 23.66 5

３位決定戦② 選手名 学校名 形名 得点

Ａ２位 末松　帆音風 九産大九州 チャタンヤラ・クーサンク― 24.32 4

３位決定戦① 選手名 学校名 形名 得点 順位

Ｂ１位 佐藤　亜美 筑紫女学園 パープーレン 25.54 1

Ａ１位 田中　美羽 久留米商業 パープーレン 25.52 2

＜メダルマッチ＞

決勝 選手名 学校名 形名 得点

7 鵜木　日菜

8 福山　華羚

5 今冨　星南

6 牧　千晶 アーナン

3 寺﨑　百合菜 パープーレン

4 新屋　一菜

1 梶原　なな スーパーリンペイ

2 佐藤　亜美 チャタンヤラ・クーサンク―

8 嘉納　ひなた

Ｂ 選手名 学校
ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

形名

6 加藤　愛望

7 越智　美響 アーナン

4 末松　帆音風 スーパーリンペイ

西川　梓未 クルルンファ

形名

1 田中　美羽 チャタンヤラ・クーサンク―

女子個人形

Ａ

Ｂ３位

Ｂ２位 寺﨑　百合菜

選手名 学校

2 中村　文乃

5

3 坂口　歩花



演武順 形名 得点 順位 演武順 得点 順位

東福岡 2 クルルンファ 23.92 1 4 24.18 2

真颯館 6 エンピ 23.60 3 3 24.14 3

小倉工業 4 カンクウショウ 21.72

久留米商業 7 ニーパイポ 23.88 2 2 24.46 1

九州産業 1 エンピ 21.60

大濠 5 ニーパイポ 22.28 4 1 22.86

九州産業 3 エンピ 19.86

福工大城東 8 ジオン 18.60

演武順 形名 得点 順位 演武順 得点 順位

真颯館 4 クルルンファ 24.46 2 3 24.32 1

東福岡 3 クルルンファ 24.54 1 1 23.46 2

博多 2 エンピ 22.12 4 2 22.72

小倉工業 1 カンクウショウ 21.12

鞍手 KK

博多 7 エンピ 21.38

久留米商業 5 ニーパイポ 22.68 3 4 22.94 3

山門 6 ニーパイポ 20.12

Ｂ２位 桑原　孝太郎 東福岡 サンセール 24.66 3

Ａ３位 渡邊　楓人 真颯館 ゴジュウシホショウ 23.52 6

３位決定戦② 選手名 学校名 形名 得点 順位

Ｂ３位 渋谷　海而 久留米商業 パープーレン 23.20 5

Ａ２位 大塚　陽太 東福岡 アーナン 24.40 4

３位決定戦① 選手名 学校名 形名 得点 順位

Ｂ１位 堺　恒貴 真颯館 アーナン 24.92 1

順位

Ａ１位 江藤　圭吾 久留米商業 ゴジュウシホ 24.34 2

＜メダルマッチ＞

決勝 選手名 学校名 形名 得点

7 渋谷　海而 チャタンヤラ・クーサンク―

8 井手　蒼也

5 副島　万早也

6 内村　柊聖

3 春日　淳 ゴジュウシホショウ

4 社川　弘政

1 堺　恒貴 スーパーリンペイ

2 桑原　孝太郎 スーパーリンペイ

Ｂ 選手名 学校
ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

形名

7 堀野　凌真

8 谷畔　諒哉

5 豊田　富崇

6 田中　駿祐 チャタンヤラ・クーサンク―

3 川上　大輝

4 江藤　圭吾 チャタンヤラ・クーサンク―

1 大塚　陽太 スーパーリンペイ

2 渡邊　楓人 ウンスー

男子個人形

Ａ 選手名 学校
ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

形名

※演武順は大会当日に決定する



5

0

4

0

5

0

KK 2

3

4

0

5

0

2(16)

2(9)

9 小 倉 工 業

6 筑 紫 女 学 園

7 福 岡

4 九 州 産 業

5 鞍 手

8 久 留 米 商 業

《女子団体組手》

1 博 多

2 福 工 大 城 東

3 九 産 大 九 州

6



KK

5

0

3

2

1

3

2(9)

2(7)

5

0

1

4

4

0

1

4

久 留 米 商 業

東 福 岡

5

3

小 倉 工 業

10 真 颯 館

8

9 福 岡

7

1

福 工 大 城 東

《男子団体組手》　

6 博 多

2 鞍 手

九 産 大 九 州

九 州 産 業4

6
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《女子個人組手》

※シード選手が敗退した場合実施

3位決定戦

　　　　　　　　　　　　　※「2位・3位決定戦」「敗者復活戦」は小山の選手が優勝した場合に実施

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　※各階級優勝者は九州大会出場確定

※3位は代表者決定戦へ出場

※シード選手が敗退した場合実施

※シード選手が敗退した場合実施

敗者復活

※2位・３位は代表決定戦出場

３位決定戦

※3位は代表者決定戦へ出場

※シード選手が敗退した場合実施

2位決定戦

敗者復活

2位決定戦

）

自 由 ケ 丘

小 倉 工 業坂 口 歩 花

1

2 末松 帆 音風 （

）

）

4 濱 田 那 月 （

中 村 文 乃 小 倉 工 業

）（

（ ）

梶 原 な な

筑 紫 女 学 園

）

2 嘉 納 ひ な た （ 福 工 大 城 東 ）

廣 岡 杏 樹 （ 筑 紫 女 学 園 ）

※2位は代表決定戦出場

）真 颯 館（新 屋 一 菜

九 産 大 九 州 ）

1 森 彩 希

博 多3 荒 川 実 咲 （

（ ）

5

今 冨 星 南 （ 京 都 ）

安 達 水 優

東 郷 華 和 （ 博 多

2

1

髙 田 安 彩 （ 九 産 大 九 州

※2位・３位は代表決定戦出場

九 産 大 九 州 ）

3 （

3 博 多 ）

（ 博 多 ）

5

※2位は代表決定戦出場

2

3

）筑 紫 女 学 園（佐 藤 亜 美1

4

栗 原 凜 （

今 冨 星 南
（ 京 都 ）

中 村 文 乃
（ 小 倉 工 業 ）

髙 田 安 彩
（ 九 州 ）

梶 原 な な
（ 自 由 ヶ 丘 ）

嘉納 ひなた
（ 城 東 ）

荒 川 実 咲
（ 博 多 ）

末松 帆音風
（ 九 州 ）

梶 原 な な
（ 自 由 ヶ 丘 ）
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KK

1

2

8

1

‐68㎏

1 2

1✔ 5

0

2

‐76㎏

1

3

＋76㎏

2

1

9
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2位決定戦

　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　※各階級優勝者は九州大会出場確定

※2位は代表決定戦出場

※2位は代表決定戦出場

1

2

東 福 岡 ）

廣 渡 陣 晴 （

　　　　　　　　　　　　　　                          ※「2位決定戦」は小山の選手が優勝した場合に実施

《男子個人組手》　

※シード選手が敗退した場合実施

2位決定戦

※シード選手が敗退した場合実施

鞍 手 ）（

）真 颯 館

岩  野 　太  郎

）

真 颯 館

※2位は代表決定戦出場

（

（ 福 岡 魁 誠

博 多 ）

※2位は代表決定戦出場

九 産 大 九 州 ）

4 松 田 海 音 小 倉 工 業 ）（

※2位は代表決定戦出場

）4

九 産 大 九 州 ）

2 今 泉 康 希 （

3 松野尾 繁樹 （ 博 多

1 尾 崎 樹 （ 東 福 岡 ）

2 八 崎 撤 希

2 淵 江 司 （

）

3 徳 久 仁 （

1 田 中 康 陽 （ 九 産 大 九 州 ）

3 園 田 大 和 （

1 橋 本 拓 海 （ 東 福 岡 ）

博 多 ）

1 西 村 羊 代 （

真 颯 館 ）

2 角 川 滉 寿 （ 博 多 ）

3 柳 川 輝 稀

田 中 康 陽
（ 九 州 ）

淵 江 司
（ 博 多 ）

渡 邊 楓 人 （



1

3

0

1

0

7

0

4

2

0

4

1

5

9

8

1

1✔

1

3

1
3 荒 川 実 咲 （ 博 多 ）

※敗者3名による代表戦

1 中 村 文 乃 （ 小 倉 工 業 ）

2 廣 岡 杏 樹 （ 筑 紫 女 学 園 ）

5 東 郷 華 和 （ 博 多 ）

6 中 村 文 乃 （ 小 倉 工 業 ）

※敗者3名による代表戦

女子個人組手 ※九州大会個人組手代表者4名選出

3 荒 川 実 咲 （ 博 多 ）

1 森 彩 希

2 廣 岡 杏 樹 （ 筑 紫 女 学 園 ）

4 梶 原 な な （ 自 由 ケ 丘 ）

1 廣 渡 陣 晴 （ 九 産 大 九 州 ）

（ 筑 紫 女 学 園 ）

4 西 村 羊 代 （ 東 福 岡 ）

3 淵 江 司 （ 博 多 ）

3 廣 渡 陣 晴 （ 九 産 大 九 州 ）

2 西 村 羊 代 （ 東 福 岡 ）

《個人組手　代表決定戦》

1 淵 江 司 （

5 角 川 滉 寿 （ 博 多 ）

博 多 ）

男子個人組手 ※九州大会個人組手代表者3名選出

2 尾 崎 樹 （ 東 福 岡 ）


